Liber

h3 sup se elementū aq̄ et postea acriis: et p̄fir alias gres orb̄. Cōseq̄nter oīdīs a q̄ talis punitio egyptior̄ facta sit cū dī dīb increpatōe dñi r̄c̄. f. Misit de celo. Hic describitur forma sue mod⁹ liberatōis ipius dauid q̄ modus factus est. vtute diuina. et p̄ describit mod⁹ sue liberatōis q̄ modū euasionis de manu aduersarioꝝ. scđo p̄ modū insecuritōis et destrictōis eorū ibi.

In te em̄ currā acci
tus. Prima in du
as: in ptez p̄ncipalē
et incidentaleꝝ. scđa
ibi. Cū scđo. Circa p̄
mū dī. a. Libera
uit me: de sua grā
et vtute. b. Dō in
līmico meo potētis
sim. i. saule. c. Et
ab his q̄ oderat me
i. absolv̄ et suis seq̄ci
bus. d. Qm̄ ro
bustiores me erant
et in hoc confiteſ dō
se liberatū vtute di
uina nō sua.

e. Preuenit me in
die afflictōis mee.
q̄ cū desparet se nō
posse enadē a facie
saul. vt h̄. s. j. li. ca.
xxij. Venit nūcius
ad saul. d. Festia ve
ni qm̄ pbllistūm in
fuderūt se sup terrā
q̄ facū fuit ordinā
tōne diuina: vt saul
omitteret psequi da
uid. f. Et eduxit
me in latitudinē. q̄
dō q̄ saul et a viris
ei⁹ erat circūdar⁹ in
modū corone vt ibi
dī recedēt saule
liber potuit ire q̄ vo
luit. h. Retribuet
mi. do. fm̄ iusti. me.

r̄c̄. Ex h̄ em̄ q̄ sauli p̄cepit: cū tñ poss̄ eū occidere. vt h̄. s.
li. j. cā. xxij. r. xxv. q̄ absalon se p̄seq̄ntes saluare revolut
ne in ptez mortali moreref. put dcm̄ fuit. s. ca. xvij. ex mi
l̄ ricordia fuit disposit⁹ ad hoc q̄ de⁹ esset sibi misericors
xpicius in dādo sibi grām in pnti et glām in futuro: fm̄ il
lud math. v. Heati misericordes qm̄ ip̄i misericors p̄nit
b. Dia em̄ iudicia eius in p̄spectu meo. vt caueā ab eorū
transgressione. i. Et ero pfect⁹ corā eo. q̄ in cōiunctōne
ad deū p̄ charitate p̄sistit essentialit⁹ perfectio vite. k. Et
custodīa me ab iniqtate mea. cauēdo diligenter decetero a
recidivo. l. Cū scđo. Hec est q̄s incidentalis q̄ dō locu
tus fuerat de sua liberatōe ppter suā innocentia: iō hic in
cidentali oīdit dei misericors et benignitatē generalis erga bo
nos dicens. Cū sancto sanct⁹ eris. q̄ sancrus scđm̄ confite
bit a q̄ sua sanctitas deriuat. m. Et cū robusto ad tol
erandū aduersa patientē. n. Perfectus. s. eris dando sibi
grām tolerādi aduersa: nō solū patientē. h̄ etiā suscipiendo
gaudenti sicut martyres gaudebat in passionib⁹ q̄d est ma
xime pfectōis in vtute fortitudis. o. Et cū electo. ad vi
ta brām et ex tua liberalitate. p. Elect⁹ eris. q̄ eliger te oī
bus alijs p̄ceptis. q. Et cū querendo quer. reddēdo ei pena
pter queritatem suā. iuste tñ ex pte tua. vel alit. q. Cum
querendo quereris. s. fm̄ iudiciū suū erroneū. q̄ hoies quer
si cū ab eo punienti tūste; dicūt deū cū eis querere agere,